
UNIVERSITÉ LYON 3
JEAN MOULIN

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES ET DES RELATIONS SOCIALES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2026-14

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 3 février 2026 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 3 février 2026 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection d'Histoire contemporaine, histoire des conflits armés XIXe-XXIe siècles de l'Université Jean
Moulin Lyon 3, pour le poste MCF 0706, est constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
CHOPELIN Paul
DELISLE Philippe
ÉDOUARD Sylvène (Présidente)

Membres externes :
BEAUPRE Nicolas
FRIOUX Stéphane
THENAULT Sylvie

MAÎTRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
LEGOULLON Gwenaëlle
PLARIER Antonin (Vice-Président)
SOURIAC Pierre-jean

Membres externes :
KEREN Célia
LE GAC Julie
PATIN Nicolas

Fait à Lyon, le 11 février 2026

Le Président,

Gilles BO^ le pn
Jean Moi ilin 

!directe!

>ité 
lation

Narc BONINCHI


